АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2020                                                                                                     № 168
с. Родино
О продлении срока представления сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года
руководителями муниципальных учреждений в
муниципальном образовании Родинский район
Во исполнение п.3 Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», руководствуясь Уставом муниципального образования Родинский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года руководителями муниципальных учреждений (автономных, бюджетных, казенных) в муниципальном образовании Родинский район.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Родинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Родинского района Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего организационным отделом Администрации Родинского района Тяпшеву И.Н.
[image: image1.jpg]

Глава района

    С.Г. Катаманов
Ирина Николаевна Тяпшева
22636